
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

RE PÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsaeciu.ar  

Salta, 09 de Diciembre de 2015 

613/15 

Expte. N° 14.223/15 

VISTO: 

La resolución N° FI N° 387-CD-2015, mediante la cual se designa interinamente, al 
Sr. José Ignacio Almaraz, como Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura 
"Análisis Matemático II" de las Carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir de la 
efectiva toma de posesión y hasta el 31 de agosto del 2016; y 

CONSIDERANDO: 

Que el citado alumno cumplió con los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones al citado alumno; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones, a partir del 1 de diciembre del año en curso y hasta 
el 31 de agosto del 2016, al Sr. José Ignacio ALMARAZ, en el cargo de AUXILIAR 
DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA, en la asignatura "ANALISIS MATEMÁTICO II" 
de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, con la retribución de presupuesto y demás 
bonificaciones y beneficios de Ley. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, OSUNSA, Dpto. 
Docencia, Escuelas de Ingeniería, Sr. José Ignacio ALMARAZ, Ing. Jorge Félix ALMAZÁN 
en su carácter de responsable de Cátedra, Dpto. Personal, Dccion. Alumnos, y a 
Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF.  

  

GRACIEL. ‘ABEI. LÓPEZ 
EIRE. rol-1 GENERAL 14 

ADMINSTRATiVO ECONÓMIé4 
FACULTAD DE INGENIERfAir 

Ing. EDGARDtÍING SHAM 
DECANO 

FACULTAD DE iNGENIER1A- UNSe 


	Page 1

